
UCHWAŁA Nr III/10/10 
Rady Gminy Tarnówka 

 
z dnia 28 grudnia 2010r. 

 
w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rewizyjnej i komisjach stałych. 
 
 Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz.1271,  Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717,  Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180 
poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 
poz.142 i 146, Nr 106 poz. 675), w związku z § 5 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy stanowiącym załącznik do Statutu Gminy Tarnówka (Dz.Urz. Woj.Wlkp z 2000 r. Nr 
17, poz. 171, z 2001 r. Nr 134, poz. 2624; z 2003 r. Nr  125, poz.2329) 
 

Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Ze składu Komisji Rewizyjnej odwołuje się Radnego Dariusza Leszczyńskiego. 
 

§ 2. Ze składu Komisji Oświaty, Kultury,  Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych i 
Porządku Publicznego odwołuje się radnego Ryszarda Aszyka. 
 

§ 3. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej radnego Ryszarda Aszyka. 
 

§ 4. Powołuje się do składu Komisji Oświaty, Kultury,  Zdrowia, Sportu, Spraw 
Socjalnych i Porządku Publicznego  radnego Dariusza Leszczyńskiego. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tarnówka. 
 

§ 6.Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
            Rady Gminy 
                  Marian Muszyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr III/10/ 10 Rady Gminy Tarnówka 
 

z dnia 28 grudnia 2010r. 
 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rewizyjnej i komisjach stałych. 
 
 Wypełniając art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w celu  kontroli działalności wójta , gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych,  Rada Gminy Tarnówka uchwałą  
Nr I/4/10 z dnia 1 grudnia 2010r   powołała Komisję Rewizyjną w składzie Dariusz 
Leszczyński, Dariusz Zawadzki, Anna Ciecieląg, Zbigniew Brzozowski. 
 Art. 18a ust.2 cytowanej ustawy stanowi, że w skład komisji rewizyjnej wchodzą 
radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów. 
 Na sesji w dniu 1 grudnia 2010r. zgłoszono Przewodniczącemu Rady powstanie trzech 
klubów radnych.  

W związku z tym, że w składzie Komisji Rewizyjnej nie ma przedstawiciela 
zgłoszonego Klub radnych „Niezależni”,  proponuje się dokonanie zmian w składzie Komisji 
Rewizyjnej i  dostosowanie składu komisji do wymogów określonych w art. 18 a ust. 2 
ustawy. 

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
            
            
          Przewodniczący 
            Rady Gminy 
                  Marian Muszyński 

 


